Rua Prudente De Moraes, 376, Centro

Cep: 12400-230 | Pindamonhangaba/SP

Telefone: (12) 3649-0153| E-mail: depdmnpe@educacao.sp.gov.br

|SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

NPE

COMUNICADO – NÚCLEO PEDAGÓGICO – Nº 126/2021

Data: 09/04/2021

Assunto: Documentos PEI

Prezados Gestores,

Apresentamos o cronograma estabelecido pela equipe pedagógica desta Diretoria

acerca da elaboração do Plano de Ação e Programas de Ação:

Plano de Ação: Elaborado até 30/04/2021.

Programa de Ação para o professor: 10/05/2021.

Programa de Ação para o PCA: 17/05/2021.

Programa de Ação para o PCG: 24/05/2021.

Programa de Ação para o Vice-Diretor: 31/05/2021.

Programa de Ação para o Diretor: 10/06/2021.

Observação: Não houve alteração quanto à estrutura do modelo do Programa de

Ação. Portanto, considerar o mesmo de 2020.

Atenciosamente.

Andressa Foroni

Diretora – Núcleo Pedagógico de Ensino

De acordo.

Luís Gustavo Martins de Souza

Dirigente Regional de Ensino